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Medborgarförslag nr 1/2025 — Förslag på
förbättring av foajén på Berga Teater

Sammanfattning

I ett medborgarförslag inkommet till Österåkers kommun 2025-01-20 föreslås

att foajén på Berga teater dekoreras bland annat med affischer, bilder och

andra minnessaker från de föreningar/produktioner som nyttjat teatern under

aren.

Beslutsforslag

Kommunfullmaktiges presidium foreslar Kommunfullmaktige besluta

Medborgarforslag nr | /2025 medges väckas och remitteras till Kultur- och

fritidsnämnden som på delegation från Kommunfullmäktige fattar slutgiltigt

beslut med anledning avförslaget.

Ärendet

Medborgarförslaget berör Kultur- och fritidsnämndens ansvarsområde

gällande allmän kulturell verksamhet och, specifikt, drift av Berga teater.

Bilaga

Medborgarförslag nr 1/2025

Omg Gardner

Kommunfullmäktiges ordförande
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Förslag (endast ett ämne)"

Förslag på förbättring av foajén på Berga Teater
 

Beskrivning"
Åkersbergarevyn spelar just nu föreställning på Berga Teater. Akersbergarevyn har varit aktiva som förening sedan 1979 och spelat revy nästan varje år

sedan dess men även andra typer av produktioner, som fars, folklustspel, pensionärsrevy och ungdomsrevy. Föreningen har vunnit Revy SM tre gånger

och representerar Österåkers kommunvarje år på Revyfestivalen som arrangeras på olika platser i landet varje ar.

Även många andra föreningar har spelat olika typer av föreställningar genom åren, tex Estradörerna och Club 96.

På många andra teatrar runt om i landet finns bilder och/eller gamla affischerfrån tidigare produktloner uppsatta på hela teatern, som en dokumentation

av vad och vilka som varit aktiva på teatern. Som gäst på en sådan teaterär det otroligt givande och roligt att gå runt och titta på gamla affischer eller

bilder på skådespelare (ofta också signerade) från tidigare år.

Som besökare på Berga Teaterär det allt annat än inspirerande och givande att gå runt i Iokalema (framför allt foajén). Det sitter några få helt random

affischer uppsatta (helt utan eftertanke som det verkar) på några få ställen.

Jag är ordförande i Åkersberga Revyförening (och dotter till grundarna av föreningen) och har nu ett förslagtill er i kommunen. Jag föreslår att även ni

utnyttjar möjligheten att visa vad som hänt genom åren på Berga Teater (och vad som kommaska). Begär in affischer, bilder och andra minnessaker

från de föreningar/produktioner som utnyttjat teatern genom åren, sätt upp dessa runt om i hela foajén och skapa en teater som visar att man är stolt

övervad som harproducerats där. Utse en vägg där man kan sätta upp sådant som är aktuellt på teatern under Innevarande år.

Detta tror jag kan skapa en känsla av en levandeteater och där man rentfysiskt också kan se vad och vilka som passerat Berga Teater genom åren.

 

Namn

Lena Natanaelsson  
 

Jag samtyckertill publicering av mitt namn tillsammans med mitt medborgarförslag på

kommunens webbplats. Om jag inte samtycker publiceras endast medborgarförslaget.

Nedanstående kontaktuppgifter kommerinte att publiceras på kommunens webbplats.
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